2022年 5月 11日
各 位

ロシュ社による、PD-L1強陽性転移性非小細胞肺がんを対象とした
第 III相 SKYSCRAPER-01試験の中間解析結果の報告について

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、開発中の抗 TIGIT免疫

療法チラゴルマブについて、本日、ロシュ社が PD-L1強陽性転移性非小細胞肺がんを対象とした第 III相
SKYSCRAPER-01試験の中間解析結果に関するプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

プレスリリースの詳細につきましては、以下の URL をご参照ください。

・ Roche reports interim results for phase III SKYSCRAPER-01 study in PD-L1-high
metastatic non-small cell lung cancer

https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2022-05-11

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2022-05-11
https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2022-05-11